
         ROMÂNIA 

      JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

   P R E Ş E D I N T E 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 845 

din 30 decembrie 2015 

 

pentru modificarea Dispoziţiei nr. 578 din 2 decembrie 2008 privind constituirea echipei pentru 

implementarea proiectului  „Modernizarea infrastructurii de acces în zona turistică Răchiţele - 

Prislop - Ic Ponor" - cod SMIS 1114, cu modificările ulterioare 

  

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 24312/2015, pentru modificarea Dispoziţiei nr. 578 din 2 decembrie 2008 

privind constituirea echipei pentru implementarea proiectului „Modernizarea infrastructurii de acces în 

zona turistică Răchiţele - Prislop - Ic Ponor" - cod SMIS 1114, cu modificările ulterioare, 

Luând în considerare prevederile:  

- Legii 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- art. 18 alin. (10) Contractul de finanţare nr. 7/8.08.2008; 

- Proiectului „Modernizarea infrastructurii de acces în zona turistică Răchiţele - Prislop - Ic 

Ponor"; 

- Hotărârii Consiliului Judeţean Cluj nr. 302 din 21 decembrie 2015 privind aprobarea cuprinderii 

în bugetul Judeţului Cluj pe anul 2016 a sumelor necesare finalizării Proiectului "Modernizarea 

infrastructurii de acces în zona turistică Răchiţele - Prislop - Ic Ponor" cu modificările şi completările 

ulterioare, 

- Hotărârii Consiliului Judeţean Cluj nr. 255/2015 privind stabilirea unor măsuri pentru 

organizarea serviciului public comunitar de administrare a domeniului public şi privat al Judeţului Cluj, 

- Hotărârii  Consiliului Judeţean Cluj nr. 270 din 10 decembrie 2015 privind aprobarea  

Organigramei şi a Statului de funcţii pentru aparatul de specialitate al Consiliului Judeţean Cluj. 

 Ţinând cont de prevederile art. 104 alin. (6) lit. f) din Legea 215/2001 administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 alin (1) din Legea 215/2001 administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

 

D I S P U N E: 

 

Art. I. Dispoziţia nr. 578 din 2 decembrie 2008 privind constituirea echipei pentru 

implementarea proiectului  „Modernizarea infrastructurii de acces în zona turistică Răchiţele - Prislop - 



Ic Ponor" - cod SMIS 1114, cu modificările ulterioare, se modifică după cum urmează: 

1. Articolul 1 se modifică şi va avea următorul cuprins: 

„Art. 1. Se numeşte echipa pentru implementarea proiectului  „Modernizarea infrastructurii de 

acces în zona turistică Răchiţele - Prislop - Ic Ponor" - cod SMIS 1114, în următoarea componenţă:  

Coordonator de proiect: Mircea Avram - expert - Consiliul Judeţean Cluj 

Asistent coordonator de proiect: Liviu Hâncu -  şef  serviciu -Consiliul Judeţean Cluj  

Responsabil juridic: Adrian Marian - şef serviciu - Consiliul Judeţean Cluj 

Responsabil financiar: Cristina Şchiop - şef serviciu - Consiliul Judeţean Cluj 

Diriginte de şantier: Lucian Săveanu - inspector de specialitate - Consiliul Judeţean Cluj  

Responsabil cu achiziţiile: Juliette Măgrădean - inspector de specialitate Consiliul Judeţean Cluj  

Responsabil alte activităţi: Emanuela Vinţe - inspector de specialitate Consiliul Judeţean Cluj" 

Art. II. Prezenta dispoziție produce efecte de la data de 01.01.2016.   

Art. III. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor desemnate la art. I, Direcţiei Generale 

Buget Finanţe Resurse Umane şi Prefectului Judeţului Cluj.  

 

 

                                                    

A V I Z A T: 

        PREŞEDINTE                  SECRETAR  AL  

JUDEŢULUI          

      Marius Dorel Mînzat                                                                

   Simona Gaci    

 

 

 


